Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить ______продажу____________  жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним (выбрать нужное):

Иванова София Ивановна,01.01.2012 г.___________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

по адресу: г.п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4___________________________________________.

Сообщаю следующие сведения:

1.  Являюсь ___собственником_______ жилого помещения;

          (собственником, нанимателем)

2. В жилом помещении постоянно проживают:

совершеннолетние:

Иванов Иван Иванович, 12.01. 1985, супруг______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

Иванова Елена Николаевна, 01.01.1988 г., супруга ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

несовершеннолетние:

Иванова София Ивановна, 01.01.2012 г., дочь________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3. Причина сделки с жилым помещением:

в связи с покупкой квартиры по адресу: г.Минск, ул.Ленина, д.8._________________________________________________________________

4. После совершения сделки лица, указанные в пункте 2 будут проживать в следующих жилых помещениях:

г. Минск,    ул.   Советская,     д.4,    три    жилых комнаты, жилая, Иванов Иван Иванович ____________________________________________________________

(адрес, количество комнат, жилая площадь, фамилия, имя, отчество)

г. Минск,    ул.   Советская,     д.4,    три    жилых комнаты, жилая, Иванова Елена Николаевна ____________________________________________________________

(адрес, количество комнат, жилая площадь, фамилия, имя, отчество)

г. Минск,    ул.   Советская,     д.4,    три    жилых комнаты, жилая, Иванова София Ивановна
Прошу приобрести или отказать в приобретении жилого помещения расположенного по адресу: г.п. Кореличи, ул. Карского, д. 15, кв. 24________________________________________________________________________, стоимостью 60000 рублей___________________________________________________, построенного с использованием льготного кредита.

Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                           И.И. Иванов

                                   (подпись)                                                                                    (инициалы, фамилия)
пр. 1.1.3